ПРОТОКОЛ №2

рассмотрения заявок на участие в конкурсе

по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом
Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу:

Лот №1: 

	Центральная
	6

	Заводская
	9


Председатель конкурсной комиссии:

- заместитель главы администрации муниципального образования город              Алексин -  Наумов А.С.

Заместитель председателя комиссии:

- начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации МО город  Алексин - Попкова С.А.

Члены комиссии:

- депутат представительного органа -  Семенченко П.П. - отсутствовал;

- депутат представительного органа -  Павлова Е.П.;

- председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации МО город Алексин - Карабанова Е.В.;

- главный бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации МО город Алексин - Левкина Е.А.
составили настоящий протокол о том, что в соответствии с протоколом вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе поступили заявки на участие в конкурсе от следующих организаций и индивидуальных предпринимателей: отсутствовали.


 Конкурс по лоту №1 признать несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок, в течение 3 месяцев провести  новый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования город Алексин.

Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу:

Лот №2: 

	Алексин-Бор
	1


Председатель конкурсной комиссии:

- заместитель главы администрации муниципального образования город              Алексин -  Наумов А.С.

Заместитель председателя комиссии:

- начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации МО город  Алексин - Попкова С.А.

Члены комиссии:

- депутат представительного органа -  Семенченко П.П. - отсутствовал;

- депутат представительного органа -  Павлова Е.П.;

- председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации МО город Алексин - Карабанова Е.В.;

- главный бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации МО город Алексин - Левкина Е.А.

составили настоящий протокол о том, что в соответствии с протоколом вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе поступили заявки на участие в конкурсе от следующих организаций и индивидуальных предпринимателей: отсутствовали.


 Конкурс по лоту №2 признать несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок, в течение 3 месяцев провести  новый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования город Алексин.

Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу:

Лот №3: 

	Мира
	18/11


Председатель конкурсной комиссии:

- заместитель главы администрации муниципального образования город              Алексин -  Наумов А.С.

Заместитель председателя комиссии:

- начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации МО город  Алексин - Попкова С.А.

Члены комиссии:

- депутат представительного органа -  Семенченко П.П. - отсутствовал;

- депутат представительного органа -  Павлова Е.П.;

- председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации МО город Алексин - Карабанова Е.В.;

- главный бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации МО город Алексин - Левкина Е.А.

составили настоящий протокол о том, что в соответствии с протоколом вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе поступили заявки на участие в конкурсе от следующих организаций и индивидуальных предпринимателей: отсутствовали.


 Конкурс по лоту №3 признать несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок, в течение 3 месяцев провести  новый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования город Алексин.

Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу:

Лот №4: 

	Южная
	7


Председатель конкурсной комиссии:

- заместитель главы администрации муниципального образования город              Алексин -  Наумов А.С.

Заместитель председателя комиссии:

- начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации МО город  Алексин - Попкова С.А.

Члены комиссии:

- депутат представительного органа -  Семенченко П.П. - отсутствовал;

- депутат представительного органа -  Павлова Е.П.;

- председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации МО город Алексин - Карабанова Е.В.;

- главный бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации МО город Алексин - Левкина Е.А.

составили настоящий протокол о том, что в соответствии с протоколом вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе поступили заявки на участие в конкурсе от следующих организаций и индивидуальных предпринимателей: отсутствовали.


 Конкурс по лоту №4 признать несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок, в течение 3 месяцев провести  новый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования город Алексин.

Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу:

Лот №5: 

	Тульская
	138 корп.1


Председатель конкурсной комиссии:

- заместитель главы администрации муниципального образования город              Алексин -  Наумов А.С.

Заместитель председателя комиссии:

- начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации МО город  Алексин - Попкова С.А.

Члены комиссии:

- депутат представительного органа -  Семенченко П.П. - отсутствовал;

- депутат представительного органа -  Павлова Е.П.;

- председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации МО город Алексин - Карабанова Е.В.;

- главный бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации МО город Алексин - Левкина Е.А.

составили настоящий протокол о том, что в соответствии с протоколом вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе поступили заявки на участие в конкурсе от следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:  

1. ООО «Правый берег»

Поскольку только один претендент признан участником конкурса, то в соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006г №75, конкурс признан несостоявшимся. 
Организатору конкурса рекомендовать в течение 3 рабочих дней с даты подписания протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе передать этому претенденту проект договора и заключить договор управления многоквартирными домами, входящими в состав конкурсной документации. При этом договор управления многоквартирными домами заключается на условиях выполнения обязательных работ и услуг, указанных в извещении о проведении конкурса и конкурсной документации, за плату за содержание и ремонт жилого помещения, размер которой указан в извещении о проведении конкурса.
Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу:


Лот №6: 

	50 лет Октября
	17


Председатель конкурсной комиссии:

- заместитель главы администрации муниципального образования город              Алексин -  Наумов А.С.

Заместитель председателя комиссии:

- начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации МО город  Алексин - Попкова С.А.

Члены комиссии:

- депутат представительного органа -  Семенченко П.П. - отсутствовал;

- депутат представительного органа -  Павлова Е.П.;

- председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации МО город Алексин - Карабанова Е.В.;

- главный бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации МО город Алексин - Левкина Е.А.

составили настоящий протокол о том, что в соответствии с протоколом вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе поступили заявки на участие в конкурсе от следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:  

1. ООО «Правый берег»

Поскольку только один претендент признан участником конкурса, то в соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006г №75, конкурс признан несостоявшимся. 

Организатору конкурса рекомендовать в течение 3 рабочих дней с даты подписания протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе передать этому претенденту проект договора и заключить договор управления многоквартирными домами, входящими в состав конкурсной документации. При этом договор управления многоквартирными домами заключается на условиях выполнения обязательных работ и услуг, указанных в извещении о проведении конкурса и конкурсной документации, за плату за содержание и ремонт жилого помещения, размер которой указан в извещении о проведении конкурса.
Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу:

Лот №7: 

	50 лет Октября
	16


Председатель конкурсной комиссии:

- заместитель главы администрации муниципального образования город              Алексин -  Наумов А.С.

Заместитель председателя комиссии:

- начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации МО город  Алексин - Попкова С.А.

Члены комиссии:

- депутат представительного органа -  Семенченко П.П. - отсутствовал;

- депутат представительного органа -  Павлова Е.П.;

- председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации МО город Алексин - Карабанова Е.В.;

- главный бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации МО город Алексин - Левкина Е.А.

составили настоящий протокол о том, что в соответствии с протоколом вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе поступили заявки на участие в конкурсе от следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:  

1. ООО «Правый берег»

Поскольку только один претендент признан участником конкурса, то в соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006г №75, конкурс признан несостоявшимся. 
Организатору конкурса рекомендовать в течение 3 рабочих дней с даты подписания протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе передать этому претенденту проект договора и заключить договор управления многоквартирными домами, входящими в состав конкурсной документации. При этом договор управления многоквартирными домами заключается на условиях выполнения обязательных работ и услуг, указанных в извещении о проведении конкурса и конкурсной документации, за плату за содержание и ремонт жилого помещения, размер которой указан в извещении о проведении конкурса.
Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу:
Лот №8: 

	Ленина
	17/18


Председатель конкурсной комиссии:

- заместитель главы администрации муниципального образования город              Алексин -  Наумов А.С.

Заместитель председателя комиссии:

- начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации МО город  Алексин - Попкова С.А.

Члены комиссии:

- депутат представительного органа -  Семенченко П.П. - отсутствовал;

- депутат представительного органа -  Павлова Е.П.;

- председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации МО город Алексин - Карабанова Е.В.;

- главный бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации МО город Алексин - Левкина Е.А.

составили настоящий протокол о том, что в соответствии с протоколом вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе поступили заявки на участие в конкурсе от следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:  

1. ООО «Левый берег»

Поскольку только один претендент признан участником конкурса, то в соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006г №75, конкурс признан несостоявшимся. 
Организатору конкурса рекомендовать в течение 3 рабочих дней с даты подписания протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе передать этому претенденту проект договора и заключить договор управления многоквартирными домами, входящими в состав конкурсной документации. При этом договор управления многоквартирными домами заключается на условиях выполнения обязательных работ и услуг, указанных в извещении о проведении конкурса и конкурсной документации, за плату за содержание и ремонт жилого помещения, размер которой указан в извещении о проведении конкурса.
Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу:

Лот №9: 

	Ленина
	1а


Председатель конкурсной комиссии:

- заместитель главы администрации муниципального образования город              Алексин -  Наумов А.С.

Заместитель председателя комиссии:

- начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации МО город  Алексин - Попкова С.А.

Члены комиссии:

- депутат представительного органа -  Семенченко П.П. - отсутствовал;

- депутат представительного органа -  Павлова Е.П.;

- председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации МО город Алексин - Карабанова Е.В.;

- главный бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации МО город Алексин - Левкина Е.А.

составили настоящий протокол о том, что в соответствии с протоколом вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе поступили заявки на участие в конкурсе от следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:  

1. ООО «Левый берег»

Поскольку только один претендент признан участником конкурса, то в соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006г №75, конкурс признан несостоявшимся. 
Организатору конкурса рекомендовать в течение 3 рабочих дней с даты подписания протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе передать этому претенденту проект договора и заключить договор управления многоквартирными домами, входящими в состав конкурсной документации. При этом договор управления многоквартирными домами заключается на условиях выполнения обязательных работ и услуг, указанных в извещении о проведении конкурса и конкурсной документации, за плату за содержание и ремонт жилого помещения, размер которой указан в извещении о проведении конкурса.
Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу:

Лот №10: 

	Северная
	1


Председатель конкурсной комиссии:

- заместитель главы администрации муниципального образования город              Алексин -  Наумов А.С.

Заместитель председателя комиссии:

- начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации МО город  Алексин - Попкова С.А.

Члены комиссии:

- депутат представительного органа -  Семенченко П.П. - отсутствовал;

- депутат представительного органа -  Павлова Е.П.;

- председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации МО город Алексин - Карабанова Е.В.;

- главный бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации МО город Алексин - Левкина Е.А.

составили настоящий протокол о том, что в соответствии с протоколом вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе поступили заявки на участие в конкурсе от следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:  

1. ООО  «Левый берег»

Поскольку только один претендент признан участником конкурса, то в соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006г №75, конкурс признан несостоявшимся. 
Организатору конкурса рекомендовать в течение 3 рабочих дней с даты подписания протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе передать этому претенденту проект договора и заключить договор управления многоквартирными домами, входящими в состав конкурсной документации. При этом договор управления многоквартирными домами заключается на условиях выполнения обязательных работ и услуг, указанных в извещении о проведении конкурса и конкурсной документации, за плату за содержание и ремонт жилого помещения, размер которой указан в извещении о проведении конкурса.
Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу:

Лот №11: 

	Мира
	32


Председатель конкурсной комиссии:

- заместитель главы администрации муниципального образования город              Алексин -  Наумов А.С.

Заместитель председателя комиссии:

- начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации МО город  Алексин - Попкова С.А.

Члены комиссии:

- депутат представительного органа -  Семенченко П.П. - отсутствовал;

- депутат представительного органа -  Павлова Е.П.;

- председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации МО город Алексин - Карабанова Е.В.;

- главный бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации МО город Алексин - Левкина Е.А.

составили настоящий протокол о том, что в соответствии с протоколом вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе поступили заявки на участие в конкурсе от следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:  

1. ООО  «Левый берег»

Поскольку только один претендент признан участником конкурса, то в соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006г №75, конкурс признан несостоявшимся. 
Организатору конкурса рекомендовать в течение 3 рабочих дней с даты подписания протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе передать этому претенденту проект договора и заключить договор управления многоквартирными домами, входящими в состав конкурсной документации. При этом договор управления многоквартирными домами заключается на условиях выполнения обязательных работ и услуг, указанных в извещении о проведении конкурса и конкурсной документации, за плату за содержание и ремонт жилого помещения, размер которой указан в извещении о проведении конкурса.
Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу:
Лот №12: 

	Баумана
	16


Председатель конкурсной комиссии:

- заместитель главы администрации муниципального образования город              Алексин -  Наумов А.С.

Заместитель председателя комиссии:

- начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации МО город  Алексин - Попкова С.А.

Члены комиссии:

- депутат представительного органа -  Семенченко П.П. - отсутствовал;

- депутат представительного органа -  Павлова Е.П.;

- председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации МО город Алексин - Карабанова Е.В.;

- главный бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации МО город Алексин - Левкина Е.А.

составили настоящий протокол о том, что в соответствии с протоколом вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе поступили заявки на участие в конкурсе от следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:  

1. ООО  «Левый берег»

Поскольку только один претендент признан участником конкурса, то в соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006г №75, конкурс признан несостоявшимся. 
Организатору конкурса рекомендовать в течение 3 рабочих дней с даты подписания протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе передать этому претенденту проект договора и заключить договор управления многоквартирными домами, входящими в состав конкурсной документации. При этом договор управления многоквартирными домами заключается на условиях выполнения обязательных работ и услуг, указанных в извещении о проведении конкурса и конкурсной документации, за плату за содержание и ремонт жилого помещения, размер которой указан в извещении о проведении конкурса.
Настоящий протокол составлен в двух экземплярах на 10 листах.

Председатель конкурсной комиссии:

- заместитель главы администрации муниципального образования город Алексин ______________ Наумов А.С.

Заместитель председателя комиссии:


- начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации МО город  Алексин ______________________ Попкова С.А.
        

Члены комиссии:

- депутат представительного органа  Семенченко П.П. - отсутствовал;

- депутат представительного органа ________________ Павлова Е.П.;

- председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации МО город Алексин _______________Карабанова Е.В.;
- главный бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации МО город Алексин ________________ Левкина Е.А.

    "29"  ноября  2023 г.

